

Rod Nielsen Køberrådgivning ApS

Nørre Snedevej 9

8700 Horsens

CVR-nr. 44697793

Årsrapport

11-03-2024 - 31-12-2024

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18-02-2025

Morten Rod Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Virksomhedsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Rod Nielsen Køberrådgivning ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | Rod Nielsen Køberrådgivning ApS Nørre Snedevej 9 8700 Horsens |
| Telefon | 21971857 |
| E-mail | morten@rnk.dk |
| Hjemmeside | rnk.dk |
| CVR-nr. | 44697793 |
| Stiftelsesdato | 11-03-2024 |
| Regnskabsår | 11-03-2024 - 31-12-2024 |
| Direktion | Morten Rod Nielsen |
| Revisor | Financial Management ApS Symfonialle 44C 8700 Horsens |
| Telefon | 28928540 |
| E-mail | jl@finma.dk |
| Hjemmeside | www.finma.dk |
| CVR-nr. | 37660523 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 11-03-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -251.070, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 78.478, og en egenkapital på kr. -211.070.

Selskabet er opstartet i 2024, hvor der er kalkuleret med et underskud. Da opstartsåret har handlet om at opbygge et fundament og en platform til den fremtidige drift, er det acceptabelt med et underskud i denne størrelsesorden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet er opstartet i 2024 hvor fundamentet og platformen er etableret.

Det forventes at selskabets kapital reetableres indenfor de næste 2 år. Selskabet har været igennem en god opstart, hvor der bl.a. er sket en opgradering af de ydelser som leveres. Selskabet har derfor hen over opstartsåret fået flere ben at stå på, som alle sammen ligger indenfor kerneområdet med rådgivning til boligkøber. Det er f.eks. ydelser som testamenter, samejeoverenskomster, ægtepagter og fremtidsfuldmater.

Forventningen til 2025 er at virksomhedens resultat går i nul eller giver et mindre driftsoverskud.

Resultatopgørelse

| | Note | 2024 kr. |
|--|------|-----------------|
| Bruttotab | | -87.766 |
| Personaleomkostninger | 1 | -232.629 |
| Driftsresultat | | -320.395 |
| Andre finansielle indtægter | | 75 |
| Andre finansielle omkostninger | | -899 |
| Resultat før skat | | -321.219 |
| Skat af årets resultat | 2 | 70.149 |
| Årets resultat | | -251.070 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -251.070 |
| Resultatdisponering | | -251.070 |

Rod Nielsen Køberrådgivning ApS

Balance 31. december 2024

| | Note | 2024 kr. |
|---|------|---------------|
| Aktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 7.000 |
| Udskudte skatteaktiver | | 70.149 |
| Andre tilgodehavender | | 1.329 |
| Tilgodehavender | | 78.478 |
| Omsætningsaktiver | | 78.478 |
| Aktiver | | 78.478 |

Rod Nielsen Køberrådgivning ApS

Balance 31. december 2024

| | Note | 2024 kr. |
|---|------|-----------------|
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 |
| Overført resultat | | -251.070 |
| Egenkapital | | -211.070 |
| Gæld til banker | | 104.353 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 9.530 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 160.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 15.665 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 289.548 |
| Gældsforpligtelser | | 289.548 |
| Passiver | | 78.478 |
| Usikkerhed om going concern | 3 | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | I alt |
|-------------------------------|--------------------------------|------------------------------|-----------------|
| Egenkapital 11-03-2024 | 40.000 | | 40.000 |
| Årets resultat | | -251.070 | -251.070 |
| Egenkapital 31-12-2024 | 40.000 | -251.070 | -211.070 |

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

2024

1. Personaleomkostninger

| | |
|---------------------------------------|----------------|
| Lønninger | 210.000 |
| Pensioner | 21.716 |
| Andre omkostninger til social sikring | 913 |
| | <u>232.629</u> |

| | |
|-----------------------------------|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>1</u> |
|-----------------------------------|----------|

2. Skat af årets resultat

| | |
|----------------------------|----------------|
| Regulering af udskudt skat | <u>-70.149</u> |
| | <u>-70.149</u> |

3. Usikkerhed om going concern

Der er konstateret tab af selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet. Ledelsen vurderer, at der vil være positiv indtjening i de kommende år og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.